торговая система (далее - ЭТП), сайт в сети 
Интернет с доменным именем http://m-ets.
ru (юр. адрес: 302004, г. Орел, ул. 3-я Кур-
ская, 15;телефон: 8-800-555-70-01;e-mail: 
mail@m-ets.ru).

Начальная цена лотов:
Лот №1 Право требования к ООО 

«Ригат» - 851 186 (Восемьсот пятьдесят одна 
тысяча сто восемьдесят шесть) рублей 44 
копейки, без НДС;

Лот №2 Право требования к ООО 
«ТехноСтройПроект» - 806 186 (Восемьсот 
шесть тысяч сто восемьдесят шесть) ру-

блей 44 копейки, без НДС;
Лот №3 Право требования к ООО 

«Комплексные системы безопасности» - 97 
627 (девяносто семь тысяч шестьсот двад-
цать семь) рублей 12 копеек, без  НДС.

Задаток для участия в торгах состав-
ляет 5% от начальной цены лота.